mandans
 Modicū z iā nō vide-
 bitis me z itez modi-
 cū z videbitis me. qz
 vado ad patrem

perijt
 Nec ex hīs perijt niſi
 fili? pditiōis vt ſcrip-
 tura iſpletur Nūc au-
 tē venio ad te

Ma. xxiij. mar. xij. lu.
 xx. In regno celozum
 neqz nubent neqz nu-
 bent cxxv.

nubere
 ecce ego mitto ad vos
 pphetas vt vēiat ſup
 vos ois ſanguis iuſt?

ſanguis
 Orate ne fuga vā fiat
 hyme vel ſabbato E-
 rit em̄ preſſura mag.

fuga neqz
 Ma. xxiij. mar. xij.
 Sicut lūbi vī p̄cincri
 z lucerne ardētes:

manibus
 Jo. xij. Cum autē tā/
 ta ſigna feciſſet coraz
 eis nō credebāt in eū.
 cxxv.

nec credere
 Uerūptamē ecce ma-
 nus tradentis mecu:
 eſt in menſa
 cxl.

terret
 Si diligerit? me gau-
 deretis vtiqz qz ad pa-
 trē vado qz p? maior
 me eſt.

gaudeat
 Qui me odit z patrez
 meū odit. Si opa nō
 feciſſem i eis zc. Nūc
 autē z viderūt zoderūt

mulier
 Mulier cū parit tri/
 ſticiā habet qz veit ho-
 ra ei? Cū ar p̄p̄erit
 puez iā nō memit p̄ſ.

credent
 Nō pro hīs rogo tm̄
 ſed pro eis qui creditu
 ri ſunt p verbū coruz
 in me.

Mg? qd eſt mādatū
 magnū in lege Diligeſ
 dñm deū tuum
 cxxvi

querit.
 mar. xij. lu. xxi. vna vi-
 dua miſit duo minu/
 ta in gazophilatiū
 cxxv.

duo donat
 ma. xxiij. mar. xiiij. lu.
 ce. xxy. z. xx. ac. xij.
 Et dicēt vobis ecce h:
 ecce illic. cxxij

sed hic est
 Si autē dixerit malus
 ille ſeru? in corde ſuo:
 morā facit dñs me? ve-
 nire z cepit p̄nter. z:
 mora tardans

vendit
 Ma. xxy. mar. xxyij.
 lu. xxiij. Jo. xij. Quid
 vultis mihi dare z
 cxxv.

minor altus
 Qui maior eſt in vob
 fiat ſicut minor. Et q
 p̄ceſſor ē ſicut miſtra/
 tor: Nā quis maior
 minor altus

hinc nos
 Cū venerit paraclit?
 quē ego mittaſ vobis
 a p̄re ſpūm veritatis.
 qz patre p̄cedit ille r.

veneritqz
 Amē amen dico vob:
 Si quid petierit? p̄rez
 in nōie meo dabit voſ
 bis.

pete si quid
 Rogo vt oēs vnū ſint
 ſicut tu pater in me et
 ego in te vt z ipi i noſ
 bis vnū ſint

ſiml onum
 D ij

Feria sexta

Jo. xvij. Egressus est iesus cū discipul' suis trans torrentē cedron cxlij.	mar. xiiij. lu. xiiij. Se- dete hic donec vadam illuc ⁊ orē ⁊ assump- to petro:	Se- trāseat a me calix iste. Uerūtamē non sicut ego volo s; sicut tu tee et orat	At factus est sudor e⁹ sicut gutte sanguinis decurrentis in terraz Et cū surrexisset ⁊ cē ludat	Apparuit autem illi angelus de celo cōfor- rans illum. ab alto
Egressus Vigilare ⁊ orate vt n̄ intretis in tērationez Spūs qdē prompt⁹ est. caro at infirma:	monuit Surgite camus ecce appinquabit hora et fili⁹ hōis tradet i ma- n⁹ peccatorū.	Jo. xvij. vt ergo dixit eis iesus ego sum abie- runt retrorsū ⁊ cecide- runt in terrā. stravit	mat. xxvi. marc. xiiij. Et osculat⁹ est cum. Dixit illi iesus Amice ad quid venisti dedit oscula	Auce. xxiij. Et cū terti⁹ gissit auriculā ei⁹ sa- navit cum Job. Erat autē nom̄ suo malech⁹ sanat
Exiit Pa. xxvi. mar. xiiij. Tūc accesserūt ⁊ ma- nus iniecerūt in iesuz ⁊ tennerunt cum	Jo. xvij. Cohors au- tem ⁊ tribun⁹ ligave- runt cum	mar. xiiij. Tūc disci- puli relicto eo oēs su- gerunt. Adolecēs at quidā sequebat̄ cum.	Duxerunt eum ad an- nam p̄mū. Erat au- tem focer cyphe	Petr⁹ negavit scdm traditionem cōcordā- rium euangelistarū cxliij. cxliij. c. xly negat hinc ter
Captum ma. xxvi. princeps sa- cerdotū ⁊ oēs cōsiliuz q̄ rebant falsū testimoniū cxlvi.	fune ligant Et viri qui tenebant cum illudabant ei.	fugiunt Et velauerunt faciem eius	annam Et colaphis cum ceci- derunt ⁊ dabant ei a- lapas.	Surgens ois multi- tudo vincientes eum duxerunt ad pylatuz.
Accusant At vt cognovit q̄ de herodis p̄ate esset re- misit eū ad herodem.	spuitur Johannis. xvij. At consuetudo vobis. Quē ergo vultis dī- tam.	velant Joannis. xix. Tūc pi- latus apphendit iesū ⁊ flagellavit	cedendo Et veste purpurea cir- cūdederunt eum ⁊ ve- niebant ad eū dicētes Auc.	pylato Et milites plecerēs coronam de spinis is posuerunt capiti eius
Herodi Tenebant ad eū ⁊ di- cebant Auce rex iudeo- rum	latro Erunt ergo iesus por- rans spineā coronam ⁊ purpureum vestimē- tum.	flagellant Ibi crucifixerūt eum manibus ⁊ pedib⁹ di- re transficis.	heu purpura Joannis. xix. At batu- lans sibi crucem eri- uit in eū qui dicit cal- uarie locū cxlvij crucem	sertum Auce. xxiij. Sequeba- tur eum turba militaz mulieresq; plangebāt ⁊ lamētabatur cum mulieres
Heu colitur An. xxiij. Milites cū crucifixerūt eū acce- perūt vestimēta	present Arrendentes cum sic pellēm dinumerabi- lia facta sunt omnia ossa eius.	dammatz Ibi crucifixerūt eum manibus ⁊ pedib⁹ di- re transficis.	leuant Joan. xix. Mulier ce- ce fili⁹ tu⁹ ⁊ discipu- lum autem ecce ma- ter tua mulier	titulū dant Auce. xxiij. Sexta at hora vsq; ad horā nos- nam tenebre scē sunt super terram: tenebre sunt
Exiit ma. xxvij. Prætereun- tes autē blasphemā- bant eū mouentes ca- pita sua	tendunt Auce. xxiij. Pater ig- nosce illis qz nesciunt quid faciunt.	figuntqz An. xxiij. Amen dico tibi hodie mecum eris in paradiso.	mulier Auce. xxiij. Et clamās Voce magna ait Pa- ter in manus tuas	titulū dant Auce. xxiij. Sexta at hora vsq; ad horā nos- nam tenebre scē sunt super terram: tenebre sunt
Cōiūtia ma. xxvij. mar. xv. Et circa horā nonam cla- mant hely ⁊ c. hoc est cōsummare⁹ scriptu- ra dixit. Sitio	ignoscas Johannis. xix. Pos- tea sciens iesus ⁊ c. vt cōsummare⁹ scriptu- ra dixit. Sitio	hodie Et cū accepisset iesus acerum. dixit cōsum- marum est.	mulier Auce. xxiij. Et clamās Voce magna ait Pa- ter in manus tuas	titulū dant Auce. xxiij. Sexta at hora vsq; ad horā nos- nam tenebre scē sunt super terram: tenebre sunt
Clamat hely Et statim anima eius patres in limbo visita- uit lertificans eos	sitio Joannis. xx. Un⁹ mi- serum lancea latus ei⁹ aperuit.	cōsummo Ma. xxvij. Ioseph mercatus syndonem deponens inuoluit scipit.	mulier Auce. xxiij. Et clamās Voce magna ait Pa- ter in manus tuas	titulū dant Auce. xxiij. Sexta at hora vsq; ad horā nos- nam tenebre scē sunt super terram: tenebre sunt
In limbū	latus	a cruce tunc	gremio	tumulatur

In primis benedico animam christi precellentissimam

Vires et potentias anime christi tam vegetarivas quam sensibiles et intellectuales

Virtu habitus speculatiuos quam periticos

Species intellectuales et sensibiles

Uim affectuam tam cupiscibile quam irascibile cum affectionibus

Mens

Caput super omnia exaltatur spiritus. lxxij depicillum

vires vos veracissimum a iuda oscularum

habitus Benedicite aures que audierunt crucifige: crucifige.

species Benedicite lingua que gustauit accrum

affer gndz Benedicite oculi qui velo fuerunt velati.

Te benedico caput os

Benedicite brachia dei re super crucem retora

Benedicite manus pro me crucifige

aures Benedicite cor crebro pro me contristatum.

lingua Benedicite pellicis pro me flagellata.

oculosqz Aures benedico pro me trasfolium

Brachia

Benedicite pedes trasfolli clauis:

stringo manus Benedicite genua sepius in oratione curuata

cor laudas pelle Benedicite inima et intestina oi acerbitate disfraciata.

species Benedicite vulnera horride dilacerata.

latulqz Benedicite ossa varie afflicta.

Laudo pedes

Benedictus sanguis grandi profluitio profusus.

genua Benedicite caro sanctissima in cruce allata

limb itima Benedicite rotum corpus omnium generis passionum sicut et corpus

vulnera Benedicite nomen humilitatum sacrificatum

et ossa Benedicite sacra deitas ab omnibus tunc ne glecta deitate

Olaguis

Pro episcopalis signis pro mitra spinas.

caro Pro chyrocecia clauis grossis indueris

limb itima Pro clamide aut pallio prearchali. veste alba.

vulnera Pro sandalijs confoderunt pedes clauis ferreis.

et ossa Pro baculo episcopali dabant tibi arundinem.

Mitra boa

Pro alba illuderis veste herodiana

chiroteca Pro casula charitatis figuraveste purpura

clauis Pro aictu obregis vili in derisione velo:

sandalia Pro sacerdotali stola illud es fume penositate.

scptum Pro manipulo aut sudario recte ligaris dura.

Enalba

Pro regali galea velamen oculozum.

casulam Pro gladio virgam arundineam et ferros clauos

vel amictu stola Pro lorica tunnicam incofuitile et cutem dire vndiqz pforata

stola Pro lancea. e tibi lancea militi lateri infixa.

manipulus Pro sacro in humeris onustam nimis cruce

Galeam

Di modi curationis primo circuncidi pro me sanando voluisti.

gladios Secundo curasti me balneo in baptismo.

loricam Tercio curasti me boa diebus quadraginta diebus ieiunado.

lancea Quarto curasti nos cofectio onibus speciebus corpe et sanguie

scutu Quinto curasti nos sudore sanguineo in monte oliuerti sudor